UBND TỈNH YÊN BÁI
SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SXD-KT
V/v đính chính nội dung Văn bản số
57/SXD-KT ngày 09/01/2025 của Sở Xây
dựng về việc Công bố giá vật liệu xây dựng
Quý I năm 2025.

Yên Bái, ngày        tháng 02 năm 2025

                  Kính gửi:
- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Ban QLDA đầu tư xây dựng tỉnh;
- Ban QLDA ĐTXD các công trình giao thông;
- Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;
- Ban QLDA ĐTXD các huyện, thị xã, thành phố;
- Các đơn vị tham gia hoạt động xây dựng trên
  địa bàn tỉnh Yên Bái.

Sau khi kiểm tra, rà soát nội dung tại Văn bản số 57/SXD-KT ngày
09/01/2025 về việc Công bố giá vật liệu xây dựng Quý I năm 2025, Sở Xây dựng
đính chính nội dung tại trang 68 phụ lục kèm theo Văn bản số 57/SXD-KT ngày
09/01/2025, tại mục CÁP NHÔM TRẦN LÕI THÉP BỌC MỠ của Công ty
TNHH Dây và Cáp điện Vạn Xuân cụ thể như sau:

1. Nội dung đính chính: Số thứ tự từ 1 đến 33 tại trang 68 đơn vị tính hiện
công bố là “m” (mét) nay đính chính lại thành đơn vị tính là “kg” (kilogram).

2. Các nội dung khác: Giữ nguyên theo như nội dung đã được công bố tại
Văn bản số 57/SXD-KT ngày 09/01/2025 của Sở Xây dựng.

Sở Xây dựng tỉnh Yên Bái trân trọng thông báo để các cơ quan, tổ
chức, cá nhân có liên quan để biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Xây dựng (B/c);
- UBND tỉnh (B/c);
- Lãnh đạo Sở;
- Website Sở Xây dựng;
- Lưu: VT, KT&VLXD.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T07:10:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Trần Nam Điền<trannamdien@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T07:24:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Hà Đức An<haducan@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T07:43:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Trần Quang Vinh<tranquangvinh@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T07:48:50+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Xây dựng<soxaydung@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T07:48:55+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Xây dựng<soxaydung@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T07:48:59+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Xây dựng<soxaydung@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!